RESTAUCON - PRODUTOS DE RESTAURO CONSERVACAO UNIPESSOAL LDA

Exmo(a) Sr(a),

A pedido do nosso Cliente RESTAUCON  PRODUTOS DE RESTAURO CONSERVACAO UNIPESSOAL LDA vimos
informá lo dos dados da conta 000891882312:

NIB: 000700000089188231223
IBAN: PT50000700000089188231223
BIC/SWIFT: BESCPTPL

Com os melhores cumprimentos,
NOVO BANCO

Para mais informações

Site NOVO BANCO
www.novobanco.pt

Telefone
707 24 7 365

Horário de atendimento personalizado:
7 dias por semana das 8h às 24h.

email
info@novobanco.pt

Este alerta foi definido através da opção de Gestão de Alertas do serviço de banca por Internet do NOVO BANCO. Pode usar este serviço

para desativar ou alterar a configuração dos seus alertas.

Page 1 of 1.=:::.::

https://sec.novobanco.pt/wt/BesN20/service.aspx/40/102?__sf=h4Lm4axGNU6PUAb...